
 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách na PC a periferie 2019   Strana 1 (celkem 2)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DODÁVKÁCH 

uzavřené dne 29. 4. 2019 mezi stranami dohody, kterými jsou 

 

1) Objednatel: 
Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
(dále jen „Objednatel“) 

 
2) Dodavatel: 

Obchodní firma/název/jméno:  C SYSTEM CZ a. s. 
Sídlo/místo podnikáni:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
Korespondenční adresa: xxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba:   xxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba  
pro reklamace věcí: xxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Dodavatel“; prodávající společně s kupujícím také jen „Strany“) 

 
Označení Smlouvy: DNS_PC_01_2019 

 
Strany výslovně utvrzují, že význam slov a slovních spojení, obzvláště pak těch, která jsou ve Smlouvě 
zavedena jako zkratky či definice, je i v tomto dodatku ke smlouvě (dále jen „dodatek“) obdobný jako při jejich 
použití ve Smlouvě.    

 
 
 
 



 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávkách na PC a periferie 2019  Strana 2 (celkem 2)  

I. 
Odůvodnění uzavření dodatku 

 
1) Dodavatel dne 29. 5. 2019 Objednatele informoval, že Věc k provedení dodávky, Položka č. 2 Monitor 

standardní model iiyama PROLITE XUB2495WSU-B1, která je uvedena v příloze č. 1 Smlouvy, (dále také jen 
„iiyama PROLITE XUB2495WSU-B1“) není z důvodů ukončení výroby i prodeje ze strany výrobce dostupná.  

2) Dodavatel Objednateli navrhl, aby byl iiyama PROLITE XUB2495WSU-B1 nahrazen modelem Acer B247W. 
Model Acer B247W splňuje veškeré požadavky Objednatele na jakost, provedení, vlastnosti, jakož i další 
specifikace stanovené Smlouvou pro iiyama PROLITE XUB2495WSU-B1.    

II. 
Změna Smlouvy a změna dotčených Výzev k dodávce 

 
1) S ohledem na výše uvedené se strany dohodly, že Položka č. 2 Monitor standardní model iiyama PROLITE 

XUB2495WSU-B1 bude nahrazena modelem Acer B247W. Technické parametry a cena za 1 ks bez DPH 
zůstávají u položky č. 2 beze změn. 

2) Změna dohody se uplatní i na již odeslané Výzvy k dodávce s označením: OBJ/2136/0086/19, 
OBJ/9201/0328/19, OBJ/5653/0005/19 a OBJ/9902/0026/19, jejichž předmět se ve vztahu ke všem 
kusům položky č. 2, mění tak, jak je sjednáno v tomto dodatku. 

3) Strany se dále dohodly na úpravě odst. I.2) Smlouvy, ve kterém jsou nepřesně popsány Věci k provedení 
dodávky. Tento odstavec nově zní: „Předmětem dodávek budou PC a periferie, jejichž vlastnosti jsou 
ujednány zejména v příloze č. 1 Smlouvy“. 

4) Ostatní ujednání Smlouvy nejsou dodatkem dotčena. 
5) Tato změna je sjednána po dobu účinnosti Smlouvy. 

 
 

V Brně dne 9.6.2019 V Brně dne 6.6.2019 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
 
 
……………………………….................... 
Simona Nečasová, 
předsedkyně představenstva, 
za Dodavatele 

 


	uzavřené dne 29. 4. 2019 mezi stranami dohody, kterými jsou
	I.
	II.

